
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)) art. 222 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 2)), 
art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm. 3)) 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem                Nr 11/2025 Burmistrza 
Lubrańca z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 24 lutego 2025 r.,  
uchwałą Nr IX/72/2025 Rady Miejskiej                   w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 32/2025 Burmistrza Lubrańca 
z dnia 22 kwietnia                 2025 r., Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 15 maja 2025 r., 
uchwałą                 Nr X/83/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzeniem                           
Nr 49/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 3 czerwca 2025 r.,  uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej 
w Lubrańcu z dnia 12 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 27 czerwca 
2025 r.,  uchwałą Nr XII/116/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 15 lipca 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 67.140.687,86 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 54.190.827,37 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.949.860,49 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 80.790.431,71 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.629.406,13zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.161.025,58zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3703



§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 5, 8, 13a uchwały budżetowej, określone załącznikami 
nr: 1, 2, 3, 4, 5  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     
w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

   

Burmistrz Lubrańca 
 
 

Stanisław Budzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3703



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 933 867,37   6 930 586,04   

Lokalny transport zbiorowy 11 000,00   7 718,67   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00   7 718,67   

758 Różne rozliczenia 15 614 737,40   15 618 113,40   

Różne rozliczenia finansowe 20 215,00   23 591,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 215,00   23 591,00   

67 140 593,19   67 140 687,86   

BeSTia Strona 1 z 1

75814 3 376,00   

3 376,00   

Razem: 94,67   

60004 -3 281,33   

-3 281,33   

3 376,00   

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia Nr 57/2025 Burmistrza Lubrańca  z dnia 30  lipca  2025 r.

Rozdział Zmiana

-3 281,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3703



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 459 361,37   8 456 080,04   

Lokalny transport zbiorowy 54 000,00   50 718,67   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021,04   964,20   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,76   139,54   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 031,20   5 695,12   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00   919,81   

801 Oświata i wychowanie 22 293 715,63   22 297 091,63   

Szkoły podstawowe 13 865 238,00   13 868 614,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 100,00   14 100,00   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 310,00   2 652,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 805,00   6 839,00   

80 790 337,04   80 790 431,71   

1 034,00   

Razem: 94,67   

BeSTia Strona 1 z 1

80101 3 376,00   

2 000,00   

342,00   

-336,08   

-2 880,19   

3 376,00   

60004 -3 281,33   

-56,84   

-8,22   

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

-3 281,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3703



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   7 200,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 281,33   -3 281,33   0,00   -3 281,33   -3 281,33   -3 281,33   -401,14   -2 880,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 718,67   7 718,67   0,00   7 718,67   7 718,67   7 718,67   6 798,86   919,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   7 200,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 281,33   -3 281,33   0,00   -3 281,33   -3 281,33   -3 281,33   -401,14   -2 880,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 718,67   7 718,67   0,00   7 718,67   7 718,67   7 718,67   6 798,86   919,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 281,33   -3 281,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 718,67   7 718,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   1 021,04   1 021,04   1 021,04   1 021,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -56,84   -56,84   -56,84   -56,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   964,20   964,20   964,20   964,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   147,76   147,76   147,76   147,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -8,22   -8,22   -8,22   -8,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   139,54   139,54   139,54   139,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   6 031,20   6 031,20   6 031,20   6 031,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -336,08   -336,08   -336,08   -336,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   5 695,12   5 695,12   5 695,12   5 695,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 880,19   -2 880,19   -2 880,19   0,00   -2 880,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   919,81   919,81   919,81   0,00   919,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 838 051,21   5 838 051,21   0,00   5 838 051,21   5 838 051,21   2 216 751,57   863 502,78   1 353 248,79   0,00   3 621 299,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 281,33   -3 281,33   0,00   -3 281,33   -3 281,33   -3 281,33   -401,14   -2 880,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 834 769,88   5 834 769,88   0,00   5 834 769,88   5 834 769,88   2 213 470,24   863 101,64   1 350 368,60   0,00   3 621 299,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 lipca 2025 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3703



Lp. Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 089 000

1 921 92109 2480
Lubranieckie Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego
624 000

 

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 465 000

24 000

1 921 92109 2800
Lubranieckie Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego
24 000

 

II

1 380 600

1 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 380 000

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole 402 800

3 801 80149 2540 Niepubliczna Przedszkole 285 000

4 851 85154 2820 Klub Abstynenta “ Nadzieja' 110 000

5 921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych
30 000

6 926 92605 2830 Stowarzyszenia sportowe 172 800

2 493 600

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
1 113 000

w tym :

Dotacje podmiotowe dla:

Dotacje celowe dla:

Ogółem:

DOTACJE POZA SEKTOR FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe dla:

Załącznik nr 4

do Zarządzenia  Nr 57 /2025 Burmistra Lubrańca 

z dnia 30 lipca 2025r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2025 roku 

1 380 600

w tym :

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3703



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

1 2 3 4 5 6 7 8

758 23 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 23 591,00 0,00

2100 23 591,00

801 0,00 23 591,00 23 591,00 14 100,00 2 652,00

80101 23 591,00 23 591,00 14 100,00 2 652,00

4750 14 100,00 14 100,00 14 100,00

4850 2 652,00 2 652,00 2 652,00

4860 6 839,00 6 839,00 0,00

855 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00

85595 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00

2100 4 482,00

3290 4 467,00 4 467,00

4860 15,00 15,00 0,00

28 073,00 28 073,00 28 073,00 14 100,00 2 652,00

Załącznik Nr 5

Razem:

Wydatki

ogółem

(6+8)
Wydatki

bieżące

w tym:

Dział Rozdział §* Dochody ogółem

z tego:

Plan  dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą                                              

z dnia 12 marca 2022 roku.

do Zarządzenia  Nr  57/2025 Burmistrza Lubrańca 

z dnia 30  lipca 2025 r. 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3703


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA LUBRAŃCA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-04T04:32:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




